檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　書函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：呂政修

聯絡電話：04-22840216#10

電子信箱：jsleu@nchu.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月16日

發文字號：興教字第1060200154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：興翼獎學金實施要點、獎勵優秀新生辦法(A09550000Q10602001540-1.pdf、A095

50000Q10602001540-2.pdf)

主旨：檢送本校「興翼獎學金實施要點」、「獎勵優秀學士班新

生入學辦法」及各類獎助學金相關資訊，請查照轉知。

說明：

一、素聞貴校學風鼎盛，辦理績優卓著，作育英才無數，深獲

各界讚譽，本校深感欽佩。

二、本校為鼓勵經濟弱勢學生安心就學，激發向上精神，特設

立「國立中興大學興翼獎學金」，獲得獎助者，每名補助

四十萬元獎學金。

三、另為鼓勵優秀高中(職)學生入學，本校特訂定「獎勵優秀

學士班新生入學辦法」，提供給各類入學管道優秀新生申

請，凡符合申請條件經審查通過者，核發獎學金並可免繳

全額學雜費。

四、為協助清寒及優秀學生就學，本校另設立多項獎助學金，

如助學功德金、清寒勤學獎勵金、績優學生獎勵金、急難

慰助金、原住民學生獎助等，並訂定完善助學措施，如弱

勢學生助學金、教育/生活助學金、學產基金急難慰問金

、學雜費減免、住宿優惠等助學計畫。各學院、各學系亦

1

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

設立多項獎助學金及獎勵辦法，詳情請參閱本校學務處網

站(http://www.osa.nchu.edu.tw/osa/laa/)。

五、本校「興翼獎學金實施要點」、「獎勵優秀學士班新生入

學辦法」如附件。敬請協助公告相關訊息，並轉知貴校同

學。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校招生暨資訊組 2017-03-16
09:09:24